
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Osiedle Arki Bożka, ul. Zielona
339 000 zł

OPIS:

TYLKO U NAS ! Na sprzedaż M-6 w układzie 3x1, pow. 70,51 m2 usytuowane na VII piętrze w bloku przy ul. Zielonej w
Jastrzębiu-Zdroju. Lokal składa się z czterech pokoi, kuchni, łazienki, przedpokoju, balkonu oraz przynależnej piwnicy. W całym
mieszkaniu na podłogach panele-kafelki, podwieszane sufity z oświetleniem punktowym, na ścianach gładzie, tynk dekoracyjny,
kamień ozdobny oraz kamień naturalny. Okna PCV, rolety okienne, wymienione drzwi wejściowe, nowe kaloryfery. Kuchnia w
zabudowie otwarta na salon, na wyposażeniu piekarnik, płyta gazowa, pralka, zmywarka, duża lodówka, okap. Łazienka w glazurze
na wyposażeniu duża wanna, nowy junkers oraz sanitariaty. W cenie mieszkania zostają wszystkie meble firmy Kent widoczne na
zdjęciach w tym m.in. duża pojemna szafa firmy komandor (z drzwiami przesuwnymi) za którą znajduje się sypialnia oraz
pomieszczenie gospodarcze (komórka), meble kuchenne wraz ze sprzętem AGD (lodówka, kuchenka gazowa, piekarnik, zmywarka,
pralka ). Nieruchomość czysta i zadbana, nie wymagająca nakładów finansowych. Dogodna lokalizacja w pobliżu szkoła,
przedszkole, żłobek, sklepy, piekarnia, apteka całodobowa, targ miejski, komunikacja miejska. Zapraszamy na niezobowiązującą
prezentację.  Oferta na wyłączność biura.  

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MS-8676
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Zielona
Powierzchnia: 70,51 m2

M: 5/6
Cena: 339 000 zł
Liczba pokoi: 4
Piętro: 7p
Cena za m2: 4 807,83 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

697066096
Małgorzata Węzka  
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